
Página 35282Número 271 Martes, 22 de noviembre de 2016

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda y Administración Pública

9450 Orden de 21 de noviembre de 2016, de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública, por la que se amplía el plazo 
de presentación de solicitudes de la convocatoria de pruebas 
selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de 
Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, opción Ingeniería 
Técnica de Topografía de la Administración Pública Regional, 
mediante el proceso de consolidación de empleo temporal.
(Código BFT07C-0).

Por Orden de 17 de octubre de 2016, de la Consejería de Hacienda y 
Administración Pública, se convocaron pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del 
Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, Opción 
Ingeniería Técnica de Topografía de la Administración Pública Regional, mediante 
el proceso de consolidación de empleo temporal, (Boletín Oficial de la Región de 
Murcia número 254, de 2 de noviembre de 2016).

En dicha convocatoria se establecía en su base específica 3.4 que el plazo de 
presentación de solicitudes sería de 20 días naturales a partir del siguiente al de 
la publicación de la Orden de convocatoria en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia. Dicho plazo comenzó el día 3 de noviembre de 2016.

Problemas técnicos han imposibilitado el funcionamiento ordinario de la 
aplicación de presentación de la solicitud de admisión a pruebas selectivas para 
acceso a la Función Pública Regional.

Habida cuenta de que el plazo de presentación de solicitudes para participar 
en las citadas pruebas selectivas finaliza el día 22 de noviembre de 2016, en aras 
de una mayor seguridad jurídica, es conveniente ampliarlo en 10 días naturales 
desde la finalización del plazo inicial, para participar en las pruebas selectivas para 
cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros 
Técnicos, Opción Ingeniería Técnica de Topografía de la Administración Pública 
Regional, mediante el proceso de consolidación de empleo temporal, finalizando 
el plazo el día 2 de diciembre de 2016

En su virtud, visto el artículo 32 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en uso 
de las competencias que me atribuyen los artículos 12 y 24 del Texto Refundido 
de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por Decreto 
Legislativo 1/2001, de 26 de enero,

Dispongo:

Ampliar el plazo de presentación de solicitudes en 10 días naturales desde 
la finalización del plazo inicial, para participar en las pruebas selectivas para 
cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros 

NPE: A-221116-9450



Página 35283Número 271 Martes, 22 de noviembre de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Técnicos, Opción Ingeniería Técnica de Topografía de la Administración Pública 
Regional, mediante el proceso de consolidación de empleo temporal, finalizando 
el plazo el día 2 de diciembre de 2016.

Murcia, 21 de noviembre de 2016.—El Consejero de Hacienda y 
Administración Pública, Andrés Carrillo González.

NPE: A-221116-9450


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia
	12665/2016	Resolución de la Dirección General de Administración Local por la que se clasifica el puesto de Tesorería del Ayuntamiento de Archena como puesto reservado a funcionarios con habilitación de carácter nacional.
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	13065/2016	Orden 21 de noviembre de 2016, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria de pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de Arquit
	12878/2016	Corrección de errores a la Orden de 24 de octubre de 2016, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos especifico y turno de resultas 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	13039/2016	Orden de 14 de noviembre de 2016, de la Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente, por la que se modifica la Orden de 19 de mayo de 2015, que establece las bases reguladoras de las ayudas a inversiones en transformación, comercialización
	Consejería de Educación y Universidades
	12661/2016	Resolución de 9 de noviembre de 2016 del Secretario General por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo adoptado el 26 de octubre de 2016 por el Consejo de Gobierno, por el que se revisan los mo
	12662/2016	Resolución de 9 de noviembre de 2016 del Secretario General de la Consejería de Educación y Universidades, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la adenda al convenio educativo entre la Consejería 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	13043/2016	Anuncio por el que se publica la propuesta de resolución provisional de las diferentes líneas de ayudas, convocadas en la Orden de 11 de abril de 2016, de la Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente por la que se regula, en el ámbito de
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	12729/2016	Información pública de expediente de concesión de aguas subterráneas. Expte. CPR-82/2001.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	12715/2016	Recurso de suplicación 1.132/2015.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	12560/2016	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.096/2016.
	De lo Mercantil número Dos de Murcia
	12534/2016	Procedimiento ordinario 257/2012.
	De lo Social número Seis de Alicante
	12558/2016	Ejecución de títulos no judiciales 900/2015.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	12642/2016	Anuncio de adjudicación del contrato de suministro, mediante arrendamiento con opción a compra, de dos vehículos para la Policía Local del Ayuntamiento de Alcantarilla.
	Archena
	12986/2016	Aprobación inicial del expediente de modificación de crédito entre aplicaciones de distintas área de gasto financiado con bajas de otras aplicaciones presupuestarias.
	12987/2016	Aprobación inicial del expediente de baja de obligaciones y derechos reconocidos de ejercicios cerrados, por prescripción o improcedencia.
	Blanca
	12720/2016	Aprobación inicial de modificación de ordenanzas fiscales.
	Bullas
	11676/2016	Exposición pública del padrón de agua potable correspondiente al tercer trimestre de 2016.
	Lorquí
	12696/2016	Sustitución del pliego de cláusulas administrativas en el Perfil del Contratante del Ayuntamiento de Lorquí en la licitación de dos licencias de auto taxi.
	Murcia
	12585/2016	Modificación de decretos de Organización de los Servicios Administrativos del Ayuntamiento de Murcia. 
	12624/2016	Aprobación de la modificación de las normas reguladoras de precios públicos vigentes y de las tarifas de los respectivos precios públicos.
	Santomera
	13037/2016	Aprobación inicial de expediente de modificación de créditos n.º 17 al Presupuesto General.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Huerta de Ricote
	12828/2016	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria
	Notaría de don José María Orozco Sáenz
	12616/2016	Procedimiento de ejecución extrajudicial.
	12617/2016	Ejecución hipotecaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-11-21T12:26:52+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



